
 

HOTĂRÂRE 

privind aprobarea transmiterii fără plată a unor bunuri aflate în dotarea 

Inspectoratului pentru Situații de Urgență Oltenia al Județului Dolj, achiziționate în 

cadrul proiectului ”Centru de coordonare și conducere a intervenției în caz de 

dezastre în regiunea transfrontalieră” finanțat în cadrul Programului de Cooperare 

transfrontalieră România-Bulgaria 2007-2013, din proprietatea privată a județului 

Dolj în proprietatea privată a Inspectoratului pentru Situații de Urgență Oltenia 

 al Județului Dolj 

   

  Consiliul Judeţean Dolj, întrunit în şedinţa ordinară, 

           având în vedere referatul de aprobare comun nr.26000/10.12.2024 al Direcției 

Afaceri Europene, Dezvoltare Regională, Proiecte cu Finanțate Internațională și al 

Direcției Economice prin care se propune transmiterea fără plată către Inspectoratul 

pentru Situații de Urgență Oltenia al Județului Dolj a unor bunuri achiziționate în 

cadrul proiectului ”Centru de coordonare și conducere a intervenției în caz de 

dezastre în regiunea transfrontalieră”finanțat în cadrul Programului de Cooperare 

transfrontalieră România-Bulgaria 2007-2013; 

           având în vedere raportul Direcției Juridice, Administrare Locală, Secretariat- 

Compartimentul juridic nr.26018/10.12.2024; 

           având în vedere Programul de Cooperare Transfrontalieră România-Bulgaria 

2007-2013, Axa prioritară 2: Mediu- Utilizarea durabilă și protejarea resurselor 

naturale și a mediului și promovarea unui management eficient al riscului în regiunea 

transfrontalieră; 

           având în vedere Contractul de finanțare nr.29948/20.04.2012; 

           având în vedere Hotărârea Consiliului Județean Dolj nr.277/20.12.2011 

privind aprobarea realizării proiectului ”Centru de coordonare și conducere a 

intervenției în caz de dezastre în regiunea transfrontalieră”;  

 având în vedere Hotărârea Consiliului Județean Dolj nr.136/19.05.2016 

privind darea în folosință gratuită Inspectoratul pentru Situații de Urgență Oltenia al 

 

 

                   

 

 

 

 

 

 

 

CONSILIUL JUDEŢEAN DOLJ 

 

 

 



Județului Dolj a unor bunuri mobile din dotarea ”Centrului de coordonare și 

conducere a intervenției în caz de dezastre în regiunea transfrontalieră”; 

 în baza prevederilor art.555 alin. (1) și art.557 alin.(2)  din Legea nr. 287/2009 

privind Codul civil, cu modificările și completările ulterioare, Legii contabilității nr. 

82/1991, republicată, cu modificările și completările ulterioare, Legii nr. 500/2002 

privind finanțele publice, cu modificările și completările ulterioare, Legii nr. 

273/2006 privind finanțele publice locale republicată, cu modificările și completările 

ulterioare; 

          în temeiul art. 173 alin. (1) lit. d) și alin.(5) lit.h), art.182 alin.(1) și art.196 

alin. (1) lit.a) din Ordonanţa de Urgenţă a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul 

administrativ, cu modificările şi completările ulterioare, 

 

HOTĂRĂŞTE: 

 

           Art. 1 – (1) Se aprobă transmiterea fără plată a bunurilor aflate în dotarea 

Inspectoratului pentru Situații de Urgență Oltenia al Județului Dolj, achiziționate în 

cadrul proiectului ”Centru de coordonare și conducere a intervenției în caz de 

dezastre în regiunea transfrontalieră” finanțat în cadrul Programului de Cooperare 

transfrontalieră România-Bulgaria 2007-2013, din proprietatea privată a județului 

Dolj în proprietatea privată a Inspectoratul pentru Situații de Urgență Oltenia al 

Județului Dolj, fiind detaliate în Anexele 1-3 la prezenta hotărâre. 

                        (2) Bunurile aferente contractului de comodat nr.10068/24.05.2016 

și motopompa de la poziția nr.4, se constituie în Anexa nr.1 la prezenta hotărâre. 

                        (3) Parțial bunurile aferente contractului de comodat 

nr.10082/24.05.2016 se constituie în Anexa nr.2 la prezenta hotărâre. 

                        (4) Bunurile aferente contractului de comodat nr.11379/09.06.2016 

se constituie în Anexa nr.3 la prezenta hotărâre. 

          Art. 2 – Transmiterea fără plată din proprietatea privată a Județului Dolj în 

proprietatea privată a Inspectoratului pentru Situații de Urgență Oltenia al Județului 

Dolj a bunurilor din Anexele nr.1-3 se va face pe bază de proces-verbal de predare-

primire în termen de 30 de zile de la adoptarea prezentei hotărâri. 

         Art. 3 – (1) La data adoptării prezentei hotărâri, încetează: contractul de 

comodat nr.10068/24.05.2016 și actele adiționale nr.12889/20.05.2022 și 

nr.11903/22.05.2024; contractul de comodat nr.11378/09.06.2016 și actele 

adiționale nr.12891/20.05.2022 și nr.11906/22.05.2024. 

                          (2) La data adoptării prezentei hotărâri, contractul de comodat 

nr.10082/24.06.2016 își modifică obiectul cu bunurile corespondente prevăzute în 

Anexa nr.2 la prezenta.     



           Art. 4  – Pe data adoptării prezentei hotărâri încetează parțial aplicabilitatea 

hotărârii Consiliului Județean Dolj nr.136/19.05.2016, cu bunurile menționate la 

art.1 alin.(2) – alin.(4) din prezenta hotărâre. 

 Art. 5 – Direcțiile de specialitate ale Consiliului Județean Dolj și Inspectoratul 

pentru Situații de Urgență Oltenia al Județului Dolj vor aduce la îndeplinire 

prevederile prezentei hotărâri.  

          Art. 6 – Câte un exemplar din prezenta hotărâre se va comunica Direcției 

Economice și Direcției de Afaceri Europene Proiecte cu Finanțare Internațională din 

cadrul Consiliului Județean Dolj, precum și Inspectoratului pentru Situații de 

Urgență Oltenia al Județului Dolj. 

 

 

 

    Nr._____                                         Adoptată la data de _______2024 

 

 

 

 

 

 

                                                                       CONTRASEMNEAZĂ,                                                

PREŞEDINTE,                                                  SECRETAR GENERAL 

                                                                                     AL JUDEŢULUI, 

 

 DORIN-COSMIN VASILE                                CRISTIAN-MARIAN ȘOVĂILĂ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



CONSILIUL JUDEȚEAN DOLJ                                                         SE APROBĂ, 

DIRECȚIA ECONOMICĂ 

D.A.E.D.R.P.F.I.                                                                                    PREŞEDINTE 

Nr.26000/10.12.2024                                                                    DORIN-COSMIN VASILE 
 

           

 

 

 

REFERAT DE APROBARE 

a proiectului de hotărâre privind 
transmiterea fără plată a unor bunuri aflate în dotarea Inspectoratului pentru Situații de Urgenţă 

Oltenia al Judeţului Dolj, achiziționate în cadrul proiectului Centru de coordonare şi conducere 

a intervenţiei în caz de dezastre în regiunea transfrontalieră, finanţat în cadrul Programului de 

Cooperare Transfrontalieră România – Bulgaria 2007-2013, din proprietatea privată a județului 

Dolj în proprietatea privată a Inspectoratul pentru Situații de Urgenţă Oltenia al Judeţului Dolj 

 

 

Consiliul Judeţean Dolj, în calitate de Partener Lider, în parteneriat cu Administraţia Districtului 

Vratsa din Bulgaria şi cu Inspectoratul pentru Situații de Urgenţă Oltenia al Judeţului Dolj, a 

implementat proiectul „Coordination and Management Center for Intervention in case of 

Disasters in the cross-border area” (Centru de coordonare şi conducere a intervenţiei în caz de 

dezastre în regiunea transfrontalieră), finanţat în cadrul Programului de Cooperare 

Transfrontalieră România – Bulgaria 2007-2013, Axa prioritară 2: Mediu - Utilizarea durabilă 

şi protejarea resurselor naturale şi a mediului şi promovarea unui management eficient al riscului 

în regiunea transfrontaliera, Domeniul major de intervenţie 2 - Dezvoltarea infrastructurii şi a 

serviciilor comune de prevenire a dezastrelor naturale sau a celor tehnologice, inclusiv a serviciilor 

comune de intervenţie în situații de urgenţă, MIS-ETC CODE 692, conform contractului de finanțare 

semnat în data de 07.05.2012. 

Obiectivul general al proiectului a fost acela de a dezvolta cooperarea dintre autorităţi în domeniul 

situaţiilor de urgenţă în regiunea de graniţă Dolj-Vratsa. 

Proiectul a vizat construirea unei clădiri P+2 pentru Centrul de coordonare şi conducere a 

intervenţiei în caz de dezastre în regiunea transfrontalieră la sediul ISU din strada C.D. 

Fortunescu, nr. 2, desfășurarea unor exerciții comune în judeţul Dolj şi a unor sesiuni de instruire 

în Vratsa.   

Aplicațiile comune, la care au participat reprezentanții Inspectoratului pentru Situații de Urgență 

Oltenia Dolj, precum și reprezentanții instituției bulgare similare, folosindu-se personalul, tehnica și 

echipamentele de intervenție specifice din dotarea ISU Dolj, au avut ca tematică: managementul 

situațiilor de urgență în caz de incendiu; accidente technologice; inundații și cutremure.  

Obiectivul acestor aplicații a fost acela de a dezvolta și implementa proceduri de intervenție comună, 

asigurarea unui flux informaţional – decizional optim, conducerea și coordonarea unitară a acțiunilor 

de intervenție, precum şi consolidarea cooperării între partea română și bulgară. 

Astfel, pentru desfășurarea activităților prevăzute în proiect, precum și pentru imbunătățirea 

activității ulterioare a Inspectoratului pentru Situații de Urgență Oltenia Dolj, în cadrul proiectului 

au fost achiziționate echipamente IT, echipamente pentru situaţii de urgenţă și mobilier specific 

pentru dotarea noii clădiri, în concordanță cu specificul activității desfășurate.  



Toate bunurile achiziționate în cadrul acestui proiect au fost date în folosință gratuită Inspectoratului 

pentru Situații de Urgență Oltenia Dolj, prin contractul de comodat nr. 10.068 din 24.05.2016, 

prelungit prin actele adiționale nr.12889 din 20.05.2022 și 11903 din 22.05.2024, contractul de 

comodat nr. 10.082 din 24.06.2016 prelungit prin actele adiționale nr.12890 din 20.05.2022 și 11905 

din 22.05.2024 și contractul de comodat nr. 11.378 din 09.06.2016, prelungit prin actele adiționale 

nr. 12891 din 20.05.2022 și 11906 din 22.05.2024.  

De asemenea, pentru asigurarea unei funcționalități sporite a ambarcațiunii cu motor pentru 

operațiuni de căutare și salvare, ulterior a fost achiziționată și montată pe aceasta o motopompă, din 

fonduri proprii ale Consiliului Județean Dolj, care să asigure intervenția rapidă în cazul incendiilor 

de vegetație de pe malul Dunării, în zone greu accesibile de pe uscat, precum și în cazul incendiilor 

localizate la bordul unor ambarcațiuni aflate pe Dunăre.  

Având în vedere că perioada de implementare a proiectului s-a încheiat în decembrie 2015, iar 

perioada de sustenabilitate a fost până în decembrie 2020, precum și scopul pentru care au fost 

achiziționate aceste bunuri, propunem transmiterea fără plată către Inspectoratul pentru Situații de 

Urgență Oltenia Dolj a bunurilor prevăzute în anexele la prezentul referat, respectiv Anexa 1 pentru 

bunurile prevăzute în contractul de comodat nr. 10.068 din 24.05.2016, inclusiv motopompa 

achiziționată din fonduri proprii, Anexa 2 pentru bunurile prevăzute în contractul de comodat nr. 

10.082 din 24.06.2016 și Anexa 3 pentru bunurile prevazute contractul de comodat nr.11.378 din  

09.06.2016. 

Precizăm că la data intrării în vigoare a hotărârii de transfer fără plată, contractele de comodat nr. 

10.068/24.05.2016 și 11.378/09.06.2016 își vor înceta aplicabilitatea, iar obiectul contractului de 

comodat nr. 10.082/24.06. 2016 se modifică prin diminuarea cu bunurile corespondente aflate în 

Anexa 2. Aceste modificări vor fi reglementate prin întocmirea și semnarea unor acte adiționale 

pentru fiecare din contractele de comodat mai sus menționate. 

Având în vedere cele mai sus-menționate, supunem spre aprobare proiectul de hotărâre alăturat. 

 

 

DIRECTOR EXECUTIV     DIRECTOR EXECUTIV 

DANIELA BĂLUȚĂ           MARIAN MECU 

 

 

 

 

                 Întocmit, 

    Veronica Toma 



CONSILIUL JUDEŢEAN DOLJ 

D.J.A.L.S. – Compartimentul Juridic, Administraţie Locală 

Nr. 26018/10.12.2024 

     

        

RAPORT DE SPECIALITATE 

asupra proiectului de hotărâre privind aprobarea transmiterii fără plată a a unor bunuri aflate  

în dotarea Inspectoratului pentru Situații de Urgență Oltenia al Județului Dolj, achiziționate în cadrul 

proiectului ”Centru de coordonare și conducere a intervenției în caz de dezastre în regiunea 

transfrontalieră” finanțat în cadrul Programului de Cooperare transfrontalieră România-Bulgaria 2007-

2013, din proprietatea privată a județului Dolj în proprietatea privată a Inspectoratului pentru Situații de 

Urgență Oltenia al Județului Dolj 

 

 

        În conformitate cu prevederile art. 182 alin. (4) coroborate cu ale art. 136 din Ordonanța de Urgență 

a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările şi completările ulterioare, Direcția 

Juridică, Administrație Locală, Secretariat – Compartimentul Juridic, Administraţie Locală, în calitatea 

sa de compartiment de resort în cadrul aparatului de specialitate al Consiliului Judeţean Dolj, a analizat 

proiectul de hotărâre privind aprobarea transmiterii fără plată a a unor bunuri aflate în dotarea 

Inspectoratului pentru Situații de Urgență Oltenia al Județului Dolj, achiziționate în cadrul proiectului 

”Centru de coordonare și conducere a intervenției în caz de dezastre în regiunea transfrontalieră” 

finanțat în cadrul Programului de Cooperare transfrontalieră România-Bulgaria 2007-2013, din 

proprietatea privată a județului Dolj în proprietatea privată a Inspectoratului pentru Situații de Urgență 

Oltenia al Județului Dolj, propus de președintele Consiliului Județean Dolj și a constatat următoarele: 

 1) Obiectul/domeniul reglementat: transmiterea fără plată a a unor bunuri aflate în dotarea 

Inspectoratului pentru Situații de Urgență Oltenia al Județului Dolj, achiziționate în cadrul proiectului 

”Centru de coordonare și conducere a intervenției în caz de dezastre în regiunea transfrontalieră” 

finanțat în cadrul Programului de Cooperare transfrontalieră România-Bulgaria 2007-2013, din 

proprietatea privată a județului Dolj în proprietatea privată a Inspectoratului pentru Situații de Urgență 

Oltenia  al Județului Dolj. 

2) Compatibilitatea şi conformitatea cu legile, ordonanţele, hotărârile Guvernului, strategiile 

naționale și legislația secundară (ordine, instrucțiuni, normative, regulamente, etc.),  în limitele şi în a 

căror implementare şi aplicare este elaborat respectivul proiect de hotărâre.  

În proiectul de hotărâre analizat se menționează prevederile/normele aplicabile domeniului 

reglementat, respectiv prevederile: 

- art. 555 alin. (1) și art. 557 alin. (2) din Legea nr. 287/2009 privind Codul civil, cu modificările 

și completările ulterioare; 

- Legii contabilității nr. 82/1991, republicată, cu modificările și completările ulterioare; 

- Legii nr. 500/2002 privind finanțele publice, cu modificările și completările ulterioare, Legii nr. 

273/2006 privind finanțele publice locale republicată, cu modificările și completările ulterioare, 

- art.173 alin. (1) lit. d) și alin. (5) lit. h), art.182 alin. (1) și art. 196 alin. (1) lit. a) din O.U.G. nr. 

57/2019 privind Codul administrativ cu modificările şi completările ulterioare,  

3) Impactul asupra reglementărilor interne din sfera de competență/activitate a compartimentului 

juridic: nu este cazul. 

4) Prin prezentul Raport de specialitate, Compartimentul Juridic, Administraţie Locală avizează 

FAVORABIL. 

                      

           Director Executiv,                Întocmit, 

     Adriana-Cristina Vărgatu                                                                  Consilier juridic    

                         Daiana Stoica 

 



 

                                                                                                       ANEXA NR.1 

       la Hotărârea nr.___2024 

 

 

Echipamente pentru Situaţii de Urgenţă 

 

 

        

 

Nr. 

Crt. 

Denumirea 

Produselor 
U.M. Cant. P.U.  

Valoare Lei 

fără TVA 

Valoare  

TVA 

Valoare Lei 

inclusiv 

TVA 

Amortizare 

cumulata 

1. 

Motopompe 

remorcabile de 

mare capacitate 

(cod CPV 

42122000-0) 

Buc. 2 85.360,00 170.720,00 40.972,80 211.692,80 
 

188.759,64 

2. 

Motopompe 

remorcabile de 

mare capacitate 

(cod CPV 

42122000-0) 

Buc. 3 85.360,00 256.080,00 51.216,00 307.296,00 268.884,00 

3. 

Ambarcațiune cu 

motor, pentru 

operaţiunile de 

căutare şi salvare 

(cod CPV 

34520000-8) 

inclusiv Peridoc 

pentru transportul 

rutier al 

ambarcaţiunii  

Buc. 1 457.200,00 457.200,00 109.728,00 566.928,00 459.555,37 

4. 

Instalatie de 

vitalitate și de 

stins incendiu 

(motopompă și 

tun de refulare cu 

apă și spumă) 

pentru 

ambarcațiune cu 

motor 

Buc. 1 132.600,00 132.600,00 25.194,00 157.794,00 68.377,40 

TOTAL  1.016.600,00 227.110,80 1.243.710,80 985.576,41 

 

 



 

1 

 

                                                                                                                                                                           ANEXA nr.2 

                                                                                                                           la Hotărârea nr.____2024 

 

Hardware - IT 

  

        

Nr. 

Crt

. 

Denumire produs 
P.U. Lei 

fără TVA 
Cant 

Valoare fără 

TVA 
TVA 

Valoare 

inclusiv 

TVA 

Amortizare  

cumulata 

1 
Sistem de comunicare 

integrat, SN UNX-0-SCI-1 
513.002,00 1 513.002,00 123.120,48 636.122,48 

 

567.209,14 

2 

Echipament AVL 

1) SN 866186020064002 

2) SN 866186020063780  

3) SN 866186021350269 

4) SN 866186021350517 

5) SN 866186021351499 

6) SN 866186021350301 

7) SN 866186021351986 

8) SN 866186020143582 

9) SN 866186021351226 

10) SN 866186021351747 

11) SN 866186021351374 

12) SN 866186021350442 

13) SN 866186020064481 

14) SN 866186021351408 

15) SN 866186021351762 

16) SN 866186020064697 

17) SN 866186021350160 

18) SN 866186021350129 

19) SN 866186021350293 

20) SN 866186021351341 

21) SN 866186020064986 

22) SN 866186021351770 

23) SN 866186021352968 

3.663,00 55 201.465,00 48.351,60 249.816,60 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

249.816,60 



 

2 

 

24) SN 866186021351812 

25) SN 866186021351739 

26) SN 866186021350202 

27) SN 866186021351564 

28) SN 866186021351549 

29) SN 866186021351580 

30) SN 866186021351259 

31) SN 866186021350319 

32) SN 866186021351572 

33) SN 866186021350467 

34) SN 866186021351416 

35) SN 866186021351804 

36) SN 866186021351325 

37) SN 866186021351333 

38) SN 866186020062626 

39) SN 866186021351598 

40) SN 866186021351234 

41) SN 866186021351242 

42) SN 866186021351390 

43) SN 866186021351366 

44) SN 866186021355185 

45) SN 866186021350137 

46) SN 866186021354303 

47) SN 866186021354311 

48) SN 866186021350178 

49) SN 866186021351556 

50) SN 866186020063533 

51) SN 866186021350145 

52) SN 866186021351606 

53) SN 866186021350434 

54) SN 866186020003463 

55) SN 866186020076675 

3 

Server AVL şi software 

specific 

Server HP DL360  Gen.9  

SN: CZJ5440FMT  

Licența Microsoft Windows 

Server 2012 R2 OEM  

Licence Key: MW4NQ-

FW66Q-3PMVT-WB6WH-

69.533,00 1 69.533,00 16.687,92 86.220,92 86.220,92 



 

3 

 

O4QWT 

PN: 02524020128989 

X1905157 

AVL Server 

SN: CZJ5440FMT 

TOTAL 784.000,00 188.160,00 972.160,00 903.246,66 

 

Nr.  

crt. 
Denumire produsului (echipamentului) U.M. Cant. 

1 Sistem de comunicare integrat, SN UNX-0-SCI-1, compus din: Set 1 

1.1 

Set switch DCS 5020 Zetron,  

modul integrator Tetra, cu cablu de alimentare şi set prindere 19”, set 8 cabluri, 

cross RJ45 pt. E1, 2 conectori monitorizare-comandă digitală 

SN 227336  

SN 227335 

buc 2 

1.2 

Kit Tetra IRIM +Interfață Serial-Ethernet , 

pt. interfaţare 2 terminale mobile tip MTM5400 Tetra cu port PEI,   

(IRIM; interfaţă Ethernet  serială; alimentator cu cablu;  2 x cablu Tetra 

mobila; 1x cablu serial date; 1x cablu cross RJ 45; 1x cablu dual voce). 

SN 228942  

MAC: 00409D:8AA60D 

set 1 

1.3. Set accesorii audio pt. operator, compus din: set 1 

1.3.1 Microfon PM-660U, cu PTT, cu conector operator buc 2 

1.3.2 

Interfaţă Audio (Jackbox),cu reglaj de volum si cablu RJ45 direct 

SN 224247 

SN 226112 

buc 2 



 

4 

 

1.3.3 

Căşti PLANTRONICS, cu mic. , cu modul buton PTT şi prindere la centură 

SN 08MH5P 

SN 08K2VV 

buc 2 

1.3.4 Boxe, set MON şi SEL buc 2 

1.4 
Set aplicaţii software pentru operare, configurare, întreținere şi management 

ansamblu integrator. 
set 1 

1.5 
Set manuale pentru operare, instalare şi configurare hardware, instalare şi 

configurare software, mentenanţă 
set 1 

1.6 Tastatura cu mouse Maguay buc 2 

1.7 

Monitor Touch Screen  

PROLite, Iiyama cu cablu alimentare, picior, set cablu video, cablu USB, 

manual, CDROM 

SN 11403G5900248  

SN 11403G5900244 

buc 2 

1.8 Set vesta set 3 

1.9 

Alimentator vesta 

SN XVE 150401715 

SN XVE 150401744 

SN XVE 150401770 

buc 3 

1.10 

Motorola MTM 5200 Desk 

MTM5200 380-430 MHZ DESK MT953C 

SN 938TRU2585 

SN 938TRU2582 

SN 938TRU2591 

SN938TRU2592 

buc 4 



 

5 

 

1.11 

Motorola DM 1400 Desk 

DM1400 136-174M 25W ND MTA304D 

SN 751TRH1410 

SN 751TRH2717 

buc 2 

1.12 
Antena Omni 0dB 

TQJ 350 
buc 4 

1.13 
Antena Omni 0dB VHF 

TQJ 150 
buc 2 

1.14 Sursa MDM buc 6 

1.15 
SERVER HP DL 360 GEN 9 

SN CZJ5440FMS 
buc 1 

1.16 
DGS-3120-48PC, NET SWITCH 48PORT 10/100/1000, POE DGS-3120-

48PC D-LINK 
buc 2 

1.17 DIALOGIC CG6565E/32-2L/4TE board buc 1 

1.18 

Tetra Gateway (terminal integration, VCS connected to the TETRA radios via 

AT interface) 

SN 6424049743041 

set 1 

1.19 Cables Set set 1 

1.20 
Radio Conventional Gateway platform (4 E&M interfaces) 

SN 6424049743027 
set 1 

1.21 
Radio Conventional Gateway platform (4 E&M interfaces) 

SN 6424049743034 
set 1 



 

6 

 

1.22 
BlueVoice 

SN BVZ7-1E1-DQRP52301093-17115 
buc 1 

1.23 PATCH2M-UTP6 Patch cord UTP CAT6 2m buc 20 

1.24 PATCH3M-UTP6 Patch cord UTP CAT6 3m buc 20 

1.25 PDU 7P PDU 7P AL cu protecție 1.5U 19” buc 1 

1.26 SS-0603 Wire manager-Alb, plastic buc 4 

 

Nr. 

crt. 

Denumire produsului 

(echipamentului) 
U.M. Cant. 

Preţ Unitar 

(fără TVA) 

Lei 

Valoare 

(fără TVA) 

Lei 

Valoare 

(TVA) 

Lei 

Valoare 

(inclusiv TVA) 

Lei 

 

Amortizarea 

cumulata 

1 Laptop 15.6" Acer Aspire E5-572G-

7591 + Accesorii 
Buc. 40 1.999,00 79.960,00 19.190,40 99.150,40 

 



 

7 

 

  

Număr Serial: 

1. NXMQ0EX05850313FBE3400 

2. NXMQ0EX0585031415A3400 

3. NXMQ0EX058503141633400 

4. NXMQ0EX058503141643400 

5. NXMQ0EX058503141833400 

6. NXMQ0EX058503141853400 

7. NXMQ0EX058503141CF3400 

8. NXMQ0EX058503141D13400 

9. NXMQ0EX058503141D33400 

10. NXMQ0EX058503141DC3400 

11. NXMQ0EX0585031423C3400 

12. NXMQ0EX0585031423E3400 

13. NXMQ0EX0585031426E3400 

14. NXMQ0EX0585031427A3400 

15. NXMQ0EX058503142AA3400 

16. NXMQ0EX058503142AD3400 

17. NXMQ0EX058503142AF3400 

18. NXMQ0EX058503143023400 

19. NXMQ0EX0585031433D3400 

20. NXMQ0EX058503143463400 

21. NXMQ0EX0585031434E3400 

22. NXMQ0EX0585031435C3400 

23. NXMQ0EX058503143AC3400 

24. NXMQ0EX058503143B13400 

25. NXMQ0EX0585031445E3400 

26. NXMQ0EX058503144633400 

27. NXMQ0EX058503144643400 

28. NXMQ0EX058503144653400 

29. NXMQ0EX0585031446B3400 

30. NXMQ0EX058503144773400 

31. NXMQ0EX0585031447C3400, 

32. NXMQ0EX058503144843400, 

33. NXMQ0EX0585031448D3400, 

34. NXMQ0EX0585031449B3400, 

35. NXMQ0EX058503144A23400, 

36. NXMQ0EX058503144E83400, 

37. NXMQ0EX058503144EF3400, 

38. NXMQ0EX0585031452C3400, 

39. NXMQ0EX058503145643400 

40. NXMQ0EX0585031447D3400 

 

2 
Sistem DESKTOP PC + MONITOR 

Philips V-line 223V5LSB + 

Multifuncțional OKI MC332dn 

Buc. 20 2.099,00 41.980,00 10.075,20 52.055,20 

 

52.055,20 

  
Unitate centrală (Desktop PC) - SN: 

Monitor – Philips 223V5LSB - 

SN: Multifuncțional OKI MC332DN - SN: 

 



 

8 

 

  

1. 201 

2. 202 

3. 203 

4. 204 

5. 205 

6. 206 

7. 207 

8. 208 

9. 209 

10. 210 

11. 211 

12. 212 

13. 213 

14. 214 

15. 215 

16. 216 

17. 217 

18. 218 

19. 219 

20. 220 

1. UK0A1521010077;  

2. UK0A1521010114;  

3. UK0A1521010122;  

4. UK0A1521010129;  

5. UK0A1527004216; 

6. UK0A1527004219;  

7. UK0A1527004220;  

8. UK0A1527004222;  

9. UK0A1527004616;  

10. UK0A1527004617;  

11. UK0A1527004620; 

12. UK0A1527004621;  

13. UK0A1527004622;  

14. UK0A1527005526;  

15. UK0A1527005530;  

16. UK0A1527006071;  

17. UK0A1527006289; 

18. UK0A1527006293;  

19. UK0A1527006300; 

20. UK0A1521010113; 

1. AK56027071 

2. AK56027072 

3. AK56027073 

4. AK56027074 

5. AK56027075 

6. AK4B048459 

7. AK4B048461 

8. AK4B048456 

9. AK4B048457 

10. AK4B048462 

11. AK4B048463 

12. AK4B048460 

13. AK4B048458 

14. AK4B048371 

15. AK4B048374 

16. AK4B048369 

17. AK4B048375 

18. AK4B048372 

19. AK4B048370 

20. AK4B048373 

 

  TOTAL 121.940,00 29.265,60 151.205,60 52.055,20 

 



 

                                                                                                                                                        ANEXA NR.3 

                                                                                                                                                   La Hotărârea nr.___/2024 

 

Mobilier 

 

Nr. 

Crt. 
Denumirea produsului U.M. Cantitate 

Preţ 

Unitar 

(fără 

TVA) 

Lei 

Valoare 

(fără TVA) 

Lei 

Valoare 

( TVA) 

Lei 

Valoare 

(inclusiv 

TVA) 

Lei 

 

Amortizare 

cumulata 

1 
Scaun ergonomic tapițat tip 2 

directorial 
buc 7 760 

5.320,00 1.276,80 6.596,80 

 

2 
Scaun ergonomic tapițat tip 3 

directorial 
buc 13 365 

4.745,00 1.138,80 5.883,80 

 

3 Birou 60x150x75 cm buc 50 350 17.500,00 4.200,00 21.700,00  

4 Birou 75x190x75 cm buc 5 380 1.900,00 456,00 2.356,00  

5 Birou 60x120x75 cm buc 18 340 6.120,00 1.468,80 7.588,80  

6 Dulap 40x100x180 cm buc 49 260 12.740,00 3.057,60 15.797,60  

7 Dulap 90x60x180 cm buc 16 280 4.480,00 1.075,20 5.555,20  

8 Dulap 40x50x180 cm buc 9 180 1.620,00 388,80 2.008,80  

9 Dulap 50x100x80 cm buc 4 150 600,00 144,00 744,00  

10 Scaun sala briefing/debriefing buc 84 90 7.560,00 1.814,40 9.374,40  

11 
Măsuţă banca sala briefing/ 

debriefing 60x60x75 cm 
buc 84 136 

11.424,00 2.741,76 14.165,76 

 

12 Pat sala odihna 90x200x45 cm buc 1 400 400,00 96,00 496,00  

13 Canapea sala odihna 80x210 cm buc 1 1.200 1.200,00 288,00 1.488,00  

14 
Mobilier depozitare documente 

60x110x180 cm 
buc 4 310 

1.240,00 297,60 1.537,60 

 

15 Masa discuții 60x110x70 cm buc 3 180 540,00 129,60 669,60  

16 Masa discuții 90x120x70 cm buc 1 240 240,00 57,60 297,60  

17 Masa discuții 100x120x70 cm buc 1 190 190,00 45,60 235,60  

18 Măsuţă sala  tratamente 60x90x75 buc 1 650 650,00 156,00 806,00  



 

cm 

19 
Masa prezidiu sala 

briefing/debriefing 90x415x75 cm 
buc 1 1.000 

1.000,00 240,00 1.240,00 

 

20 
Dulap efecte medicale 80x30x180 

cm 
buc 2 400 

800,00 192,00 992,00 

 

21 
Pubele deșeuri medicale capacitate 

120 L 
buc 2 215 

430,00 103,20 533,20 

 

22 Corp sertare 50x40x60 cm buc 74 190 14.060,00 3.374,40 17.434,40  

23 Cuier 90x60x180 cm buc 11 175 1.925,00 462,00 2.387,00  

24 Cuier 60x40x180 cm buc 16 135 2.160,00 518,40 2.678,40  

25 Dulap spațiu întreținere  buc 5 240 1.200,00 288,00 1.488,00  

26 

Mobilier oficiu corpuri jos 

330x60x85 cm si suspendate 

330x35x60 cm 

buc 1 2.100 

2.100,00 504,00 2.604,00 

 

2.604,00 

27 
Jaluzele textile vertical H=2m pe 

faţadă vest 
buc 30 45 

1.350,00 324,00 1.674,00 

 

28 Rilogă 1,7m lungime buc 1 20 20,00 4,80 24,80  

29 Draperii PVC 1,5m x2,6m buc 2 330 660,00 158,40 818,40  

30 Pat medical 90x200x60 buc 3 500 1.500,00 360,00 1.860,00  

31 Scaun ergonomic tapițat tip 1 buc 76 235 17.860,00 4.286,40 22.146,40  

32 Scaun sala masa conf. buc 44 715 31.460,00 7.550,40 39.010,40  

33 Scaun bancheta buc 17 335 5.695,00 1.366,80 7.061,80  

34 Dulapuri vestiar 60x40x180 buc 2 308 616,00 147,84 763,84  

35 Bancheta vestiar 90x45x45 buc 1 170 170,00 40,80 210,80  

36 Masa de consiliu 40 persoane buc 1 36.000 36.000,00 8.640,00 44.640,00 44.640,00 

TOTAL 197.475,00 47.394,00 244.869,00 47.244,00 

 




